
Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

60 mètres plat - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°1 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:04 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 168 Girard Estelle 2008 OSGA   0'11"10

 2. 612 El Khattabi Lila 2009 ACLO   0'11"11

 3. 339 Rota Sinane 2009 MOHA   0'11"72

 4. 121 Thys Chloe 2008 ACLO   0'12"09

Série 2 ( épreuve n°2 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 298 Dufermont Laura 2009 JSMC   0'10"95

 2. 174 Dauge Haley 2009 OSGA   0'11"09

 3. 171 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA   0'11"11

 4. 416 Demerlier Gabrielle 2009 JSMC   0'12"01

Série 3 ( épreuve n°3 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:08 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 120 Bruart Sakura 2009 ACLO   0'10"37

 2. 222 Forthomme Raphaelle 2008 DS   0'10"69

 3. 340 Rota Elphie 2009 MOHA   0'11"01

 4. 406 Berckmans Ysaline 2009 RIWA   0'11"13

Série 4 ( épreuve n°4 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:13 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 521 Lamy Oceane 2008 USTA   0'10"05

 2. 206 Depas Zoé 2008 OSGA   0'10"30

 3. 156 Mary Clemence 2008 JSMC   0'10"44

 4. 153 Riemaeker Louna 2009 JSMC   0'11"22
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Série 5 ( épreuve n°5 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 550 Llopis Iborra Noemie 2009 JSMC   0'11"50

 2. 566 Vanneste Zelie 2009 JSMC   0'11"82

 3. 664 Donfut Juno 2008 ACLO   0'12"24

Série 6 ( épreuve n°6 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:21 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 390 Carlier Clementine 2009 USTA   0'10"99

 2. 536 Dumont Camille 2009 ATH   0'11"46

 3. 221 DUBRU CHARLOTTE 2008 OSGA   0'11"62

 4. 423 Dantinne Oriana 2009 MOHA   0'11"74

60 mètres plat - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°7 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:27 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 298 Dartevelle Thibaut 2008 ACLO   0'11"00

 2. 631 Fournier Tom 2008 USTA   0'11"03

 3. 192 Pimmel Arthur 2008 JSMC   0'11"19

 4. 391 Goret Benjamin 2009 ACLO   0'12"05

Série 2 ( épreuve n°8 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:29 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 376 Moreau Lucas 2008 USTA   0'10"75

 2. 645 Lotten Korentin 2008 ATH   0'11"22

 3. 439 Lefebvre Lucas 2009 DS   0'11"56

 4. 675 Deventer Eloi 2009 JSMC   0'12"02
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Série 3 ( épreuve n°9 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:46 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 189 Ndotah Adrian 2008 JSMC   0'10"09

 2. 158 Dutrieux Nils 2009 DS   0'10"19

 3. 388 Baudour Michel 2009 MOHA   0'11"00

 4. 392 Godeau Milan 2009 ACLO   0'11"11

Série 4 ( épreuve n°10 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:31 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 200 Delplanque Raphael 2008 JSMC   0'10"09

 2. 55 Verset Owen 2008 MOHA   0'10"37

 3. 643 Mauriello Mathis 2008 ACLE   0'10"53

 4. 193 Depauw Liam 2009 JSMC   0'11"90

Série 5 ( épreuve n°11 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:31 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 176 Franzini Rafael 2008 MOHA   0'09"88

 2. 206 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA   0'10"23

 3. 149 Serra Alexendre 2008 BBS   0'10"30

 4. 191 Ledoux Ernest 2009 JSMC   0'11"15

60 mètres plat - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°13 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:35 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3436 Anceau Celia 2007 ACBB   0'10"41

 2. 3216 Delrive Jennifer 2006 USTA   0'10"72

 3. 3336 Haine Adèle 2006 ACLO   0'11"04

 4. 3182 Dellot Sorenza 2007 ACLO   0'14"53
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Série 2 ( épreuve n°14 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:37 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3119 Favret Elyne 2007 JSMC   0'09"93

 2. 3360 URBAIN FLORINE 2006 OSGA   0'10"32

 3. 3215 Demets Elodie 2006 USTA   0'10"39

 4. 3442 Batseleir Helena 2007 ACLE   0'10"61

Série 3 ( épreuve n°15 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3121 Lenaerts Siriane 2007 JSMC   0'09"75

 2. 3395 Berckmans Heline 2007 RIWA   0'09"78

 3. 3369 Daumerie Olivia 2006 ACLO   0'09"85

 4. 3550 Huart Juliette 2006 ACLO   0'10"00

Série 4 ( épreuve n°16 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:46 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3214 Carlier Lucie 2006 USTA   0'09"47

 2. 3465 Soubbotina Angelina 2007 OSGA   0'09"49

 3. 3329 Potar Zoe 2006 USTA   0'09"53

 4. 3201 Duez Romane 2006 OSGA   0'09"68

Série 5 ( épreuve n°17 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:46 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3200 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE   0'09"37

 2. 3126 Dauge Oceane 2006 OSGA   0'09"54

 3. 3124 VANHAMME SARAH 2006 JSMC   0'09"93

 4. 3521 Llopis Iborra Maeva 2006 JSMC   0'09"96
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Saut en longueur - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°12 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 521 Lamy Oceane 2008 USTA 02 m 83

 2. 206 Depas Zoé 2008 OSGA 02 m 70

 3. 156 Mary Clemence 2008 JSMC 02 m 58

 4. 222 Forthomme Raphaelle 2008 DS 02 m 57

 5. 168 Girard Estelle 2008 OSGA 02 m 55

 6. 120 Bruart Sakura 2009 ACLO 02 m 47

 7. 340 Rota Elphie 2009 MOHA 02 m 41

 8. 406 Berckmans Ysaline 2009 RIWA 02 m 30

 9. 171 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 02 m 19

10. 390 Carlier Clementine 2009 USTA 02 m 17

11. 174 Dauge Haley 2009 OSGA 02 m 17

12. 121 Thys Chloe 2008 ACLO 02 m 00

12. 221 DUBRU CHARLOTTE 2008 OSGA 02 m 00

14. 153 Riemaeker Louna 2009 JSMC 01 m 99

15. 612 El Khattabi Lila 2009 ACLO 01 m 84

15. 550 Llopis Iborra Noemie 2009 JSMC 01 m 84

17. 566 Vanneste Zelie 2009 JSMC 01 m 81

18. 423 Dantinne Oriana 2009 MOHA 01 m 79

19. 298 Dufermont Laura 2009 JSMC 01 m 75

20. 664 Donfut Juno 2008 ACLO 01 m 74

21. 339 Rota Sinane 2009 MOHA 01 m 72

22. 536 Dumont Camille 2009 ATH 01 m 50

23. 416 Demerlier Gabrielle 2009 JSMC 01 m 37
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60 mètres plat - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°18 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:48 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2822 Galimberti Matteo 2007 OSGA   0'10"11

 2. 2589 Carlier Mathys 2007 DS   0'10"28

 3. 2744 Mayuma Malik 2007 DS   0'10"64

 4. 3343 ROUNEAU RAPHAEL 2007 DS   0'11"09

Série 2 ( épreuve n°19 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:13 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2668 THIRY ERWAN 2006 OSGA   0'09"57

 2. 2952 Lhoest Ethan 2006 ACBB   0'09"94

 3. 3124 Llopis Iborra Matteo 2007 JSMC   0'10"16

 4. 2798 CAUCHETEUX SATYA 2006 OSGA   0'10"32

Série 3 ( épreuve n°20 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1155 HERKERT JOCHEM HANS 2006 ATLA   0'09"14

 2. 2812 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA   0'09"37

 3. 2746 MEUNIER ADRIEN 2006 DS   0'09"56

 4. 2813 Malingriaux Simon 2006 MOHA   0'09"72

Série 4 ( épreuve n°21 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:58 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2740 Scutenaire Martin 2006 ACLE   0'09"26

 2. 2629 Fromont Tom 2006 DS   0'09"53

 3. 2663 Andriessens Tibo 2007 OSGA   0'09"55

 4. 2997 Claus Nathan 2006 MOHA   0'09"60
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Série 5 ( épreuve n°22 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2660 Verzele Hugo 2006 JSMC   0'09"27

 2. 2745 Mayuma Enzo 2006 DS   0'09"31

 3. 2658 Depauw Noah 2007 JSMC   0'09"81

 4. 2667 Lai Julien 2007 OSGA   0'10"82

Série 6 ( épreuve n°23 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:06 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 213 Demuynck Xander 2006 KAAG   0'08"92

 2. 2623 Serra Anthony 2006 BBS   0'09"35

 3. 3033 Ledoux Gaspard 2007 JSMC   0'09"51

 4. 3078 Delplanque Theo 2006 JSMC   0'09"66

Série 7 ( épreuve n°24 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:08 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1692 Desmet Milan 2006 ABES   0'09"51

 2. 3177 Flament Jules 2006 OSGA   0'09"67

 3. 9972 ROLAND TIMEO 2007 DS   0'10"52

Série 8 ( épreuve n°42 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:09 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2855 Lecoeuche Andreas 2007 JSMC   0'09"85

 2. 2799 Pak Alexandre 2006 OSGA   0'10"37
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60 mètres plat - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°25 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:14 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6090 Lohoues Elmi 2005 CRAC   0'09"33

 2. 6255 Demets Pauline 2004 USTA   0'09"71

 3. 6152 Decottignies Alix 2004 JSMC   0'10"12

 4. 6476 Segard Prudence 2004 JSMC   0'10"21

Série 2 ( épreuve n°26 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:19 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6143 Aronne Lea 2005 ACLO   0'08"81

 2. 6477 Morelle Clemence 2004 JSMC   0'09"50

 3. 6177 Michel Madison 2005 CABW   0'09"59

 4. 6228 Scuttenaire Clara 2005 CABW   0'09"97

Série 3 ( épreuve n°27 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6556 Delbroeck Lily 2005 USTA   0'08"91

 2. 6108 Bruart Harumi 2005 ACLO   0'09"06

 3. 6642 Braem Lea 2004 JSMC   0'09"06

 4. 6163 Gonne Sarah 2004 OSGA   0'09"46

Série 4 ( épreuve n°28 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:22 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6562 DUFROMONT Alice 2004 JSMC   0'09"07

 2. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA   0'09"14

 3. 6409 Godeau Camille 2004 CABW   0'09"17

 4. 6492 Senet Manon 2005 ACLE   0'10"21
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Série 5 ( épreuve n°29 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:26 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6199 Assignon Estelle 2004 CRAC   0'08"84

 2. 6278 Beghin Noa 2004 JSMC   0'08"93

 3. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO   0'08"95

 4. 6334 LECOEUCHE IONELA 2004 JSMC   0'09"05

Série 6 ( épreuve n°30 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:27 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6592 Lambert Kylie 2004 RESC   0'08"42

 2. 6383 Goffin Estelle 2004 CSF   0'08"48

 3. 6164 Museur Calista 2005 OSGA   0'08"58

 4. 6153 Knockaert Alix 2004 JSMC   0'08"65

Série 7 ( épreuve n°31 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:29 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6469 Ravert Lea 2005 MOHA   0'09"85

 2. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA   0'10"02

 3. 6494 Longle Celia 2005 ACLE   0'10"37

60 mètres plat - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°32 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:33 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4188 Dachy Jules 2005 USTA   0'09"55

 2. 4329 Dion Thibaut 2004 ACLO   0'09"57

 3. 4243 Meganck Justin 2004 USTA   0'09"83

 4. 4347 Labye Maceo 2004 OSGA   0'10"23
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Série 2 ( épreuve n°33 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:37 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3935 DERAMAIX KENZO 2004 OSGA   0'09"34

 2. 3819 Peset Antoine 2004 JSMC   0'09"43

 3. 3825 COUPEZ ALESSIO 2005 OSGA   0'09"51

Série 3 ( épreuve n°34 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:38 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4429 CARLIER ZACHARY 2004   0'08"75

 2. 3776 Serra Romain 2005 BBS   0'09"32

 3. 3818 MARY QUENTIN 2005 JSMC   0'09"44

Série 4 ( épreuve n°35 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:40 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4400 SCARNIET Nicolas 2004 ACLO   0'08"90

 2. 3827 Blondieau Noah 2004 OSGA   0'09"09

 3. 4011 LIBERATI LUCA 2005 DS   0'09"12

 4. 3702 SAMPSON Yanni 2004 HUY   0'09"21

Série 5 ( épreuve n°36 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:44 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3931 Querton thomas 2004 ACLE   0'09"13

 2. 3843 Francois Xavier 2005 CABW   0'09"16

 3. 4137 Senet Tom 2005 ACLE   0'09"21

 4. 4325 Mottrie Gatien 2005 ACLE   0'09"84
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Série 6 ( épreuve n°37 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3667 Solagna Nathan 2004 MOHA   0'08"92

 2. 4113 Beugnies Francois 2004 MOHA   0'08"95

 3. 3742 Carlier Ethan 2005 DS   0'09"13

 4. 3830 Culquin Tom 2005 OSGA   0'09"22

Série 7 ( épreuve n°38 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:49 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3782 Duliere Noa 2004 DS   0'08"34

 2. 3923 TURPYN EDGARD 2004 JSMC   0'08"67

 3. 3942 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA   0'08"79

 4. 3981 Bourguignon Alexis 2005 DS   0'08"90

Série 8 ( épreuve n°39 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:53 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4022 Van Hees Jean Francois 2005 CSF   0'09"79

 2. 3893 Renard Alexis 2005 USTA   0'10"05

 3. 3929 Dupuis Julian 2005 ACLE   0'10"21

Série 9 ( épreuve n°40 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:53 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3826 Boukla Hugo 2004 OSGA   0'10"56

 2. 4368 Cuisinier Antonin 2005 ATH   0'10"60

 3. 3758 THYS ALEXANDRE 2005 ACLO   0'11"43
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Saut en longueur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°41 - horaire annoncé : 11:15 , horodatage résultats : 11:35 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 149 Serra Alexendre 2008 BBS 03 m 32

 2. 189 Ndotah Adrian 2008 JSMC 03 m 18

 3. 200 Delplanque Raphael 2008 JSMC 02 m 91

 4. 643 Mauriello Mathis 2008 ACLE 02 m 90

 5. 206 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 02 m 87

 6. 55 Verset Owen 2008 MOHA 02 m 87

 7. 298 Dartevelle Thibaut 2008 ACLO 02 m 83

 8. 176 Franzini Rafael 2008 MOHA 02 m 73

 9. 645 Lotten Korentin 2008 ATH 02 m 62

10. 631 Fournier Tom 2008 USTA 02 m 59

11. 158 Dutrieux Nils 2009 DS 02 m 57

12. 388 Baudour Michel 2009 MOHA 02 m 57

13. 439 Lefebvre Lucas 2009 DS 02 m 42

14. 376 Moreau Lucas 2008 USTA 02 m 39

15. 392 Godeau Milan 2009 ACLO 02 m 34

16. 192 Pimmel Arthur 2008 JSMC 02 m 28

17. 193 Depauw Liam 2009 JSMC 02 m 25

18. 191 Ledoux Ernest 2009 JSMC 02 m 02

19. 391 Goret Benjamin 2009 ACLO 02 m 00

20. 675 Deventer Eloi 2009 JSMC 01 m 68
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60 mètres plat - (A35/A40/A45/A50/A60 féminin)

Série 1 ( épreuve n°43 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 11:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2728 Francq Anne Marie 1976 USTA   0'09"72

 2. 2563 Vanderheyde Florence 1971 CSDY   0'10"37

 3. 3132 Van Aerschot Laetitia 1981 GOSP   0'10"41

 4. 3072 Capel Sylvie 1967 ATH   0'10"51

Série 2 ( épreuve n°44 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 11:57 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2976 GUILLET LAURENCE 1980 RESC   0'08"37

 2. 3170 Vandooren Benedicte 1965 USBW   0'09"25

 3. 2564 Detry Veronique 1974 CSDY   0'09"84

 4. 2765 PATER JOCELYNE 1954 ACLO   0'10"50

60 mètres plat - (V35/V40/V45/V55/V70 masculin)

Série 1 ( épreuve n°45 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:01 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7308 CHEVAL BENOIT 1970 DS   0'08"32

 2. 9970 DULIERE SEBASTIEN 1976 DS   0'08"83

 3. 3981 Alberton Dario 1957 MOHA   0'09"65

 4. 3790 GONET Michel 1946 GOSP   0'11"24
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Série 2 ( épreuve n°46 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:02 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3965 QUERTON Michael 1977 ACLE   0'08"16

 2. 4650 GEIRNAERT GEOFFREY 1981 USBW   0'08"23

 3. 3647 Solagna Fabrice 1971 MOHA   0'08"51

 4. 4178 Berckmans Gilles 1976 RIWA DNS

Série 3 ( épreuve n°47 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9971 MEUNIER SYLVAIN 1981 DS   0'08"25

 2. 4215 Claus Frederic 1975 MOHA   0'08"87

 3. 4094 Lemonnier Thierry 1968 ACLO   0'10"01

Saut en longueur - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°48 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 12:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3126 Dauge Oceane 2006 OSGA 03 m 92

 2. 3214 Carlier Lucie 2006 USTA 03 m 78

 3. 3200 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 03 m 77

 4. 3465 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 03 m 66

 5. 3395 Berckmans Heline 2007 RIWA 03 m 49

 6. 3521 Llopis Iborra Maeva 2006 JSMC 03 m 45

 7. 3215 Demets Elodie 2006 USTA 03 m 36

 8. 3201 Duez Romane 2006 OSGA 03 m 34

 9. 3329 Potar Zoe 2006 USTA 03 m 29

10. 3369 Daumerie Olivia 2006 ACLO 03 m 26

11. 3119 Favret Elyne 2007 JSMC 03 m 20

12. 3121 Lenaerts Siriane 2007 JSMC 03 m 18

13. 3124 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 03 m 17

14. 3360 URBAIN FLORINE 2006 OSGA 03 m 04
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

15. 3216 Delrive Jennifer 2006 USTA 02 m 98

16. 3550 Huart Juliette 2006 ACLO 02 m 93

17. 3442 Batseleir Helena 2007 ACLE 02 m 77

18. 3336 Haine Adèle 2006 ACLO 02 m 10

19. 3182 Dellot Sorenza 2007 ACLO 01 m 73

Lancement du poids (1kg) - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°49 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 12:49 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 156 Mary Clemence 2008 JSMC 06 m 52

 2. 171 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 06 m 14

 3. 521 Lamy Oceane 2008 USTA 06 m 00

 4. 222 Forthomme Raphaelle 2008 DS 05 m 57

 5. 221 DUBRU CHARLOTTE 2008 OSGA 05 m 37

 6. 168 Girard Estelle 2008 OSGA 05 m 21

 7. 406 Berckmans Ysaline 2009 RIWA 05 m 13

 8. 423 Dantinne Oriana 2009 MOHA 04 m 90

 9. 339 Rota Sinane 2009 MOHA 04 m 84

10. 340 Rota Elphie 2009 MOHA 04 m 76

11. 390 Carlier Clementine 2009 USTA 04 m 75

12. 566 Vanneste Zelie 2009 JSMC 04 m 73

13. 612 El Khattabi Lila 2009 ACLO 04 m 60

14. 206 Depas Zoé 2008 OSGA 04 m 46

15. 550 Llopis Iborra Noemie 2009 JSMC 04 m 19

16. 120 Bruart Sakura 2009 ACLO 04 m 15

17. 174 Dauge Haley 2009 OSGA 04 m 07

18. 536 Dumont Camille 2009 ATH 03 m 99

19. 121 Thys Chloe 2008 ACLO 03 m 92

20. 153 Riemaeker Louna 2009 JSMC 03 m 70

21. 298 Dufermont Laura 2009 JSMC 03 m 66

22. 416 Demerlier Gabrielle 2009 JSMC 03 m 42
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

23. 664 Donfut Juno 2008 ACLO 02 m 94

Saut en longueur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°51 - horaire annoncé : 13:00 , horodatage résultats : 13:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 1155 HERKERT JOCHEM HANS 2006 ATLA 04 m 31

 2. 213 Demuynck Xander 2006 KAAG 04 m 18

 3. 3078 Delplanque Theo 2006 JSMC 03 m 96

 4. 2660 Verzele Hugo 2006 JSMC 03 m 84

 5. 2740 Scutenaire Martin 2006 ACLE 03 m 80

 6. 1692 Desmet Milan 2006 ABES 03 m 79

 7. 2745 Mayuma Enzo 2006 DS 03 m 68

 8. 2812 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA 03 m 65

 9. 2813 Malingriaux Simon 2006 MOHA 03 m 62

10. 2623 Serra Anthony 2006 BBS 03 m 58

11. 2855 Lecoeuche Andreas 2007 JSMC 03 m 54

12. 2663 Andriessens Tibo 2007 OSGA 03 m 48

13. 2629 Fromont Tom 2006 DS 03 m 47

14. 3124 Llopis Iborra Matteo 2007 JSMC 03 m 46

15. 2668 THIRY ERWAN 2006 OSGA 03 m 32

16. 2746 MEUNIER ADRIEN 2006 DS 03 m 21

17. 3033 Ledoux Gaspard 2007 JSMC 03 m 18

18. 2658 Depauw Noah 2007 JSMC 03 m 17

19. 2952 Lhoest Ethan 2006 ACBB 03 m 16

20. 2997 Claus Nathan 2006 MOHA 03 m 08

21. 2798 CAUCHETEUX SATYA 2006 OSGA 03 m 06

22. 3177 Flament Jules 2006 OSGA 03 m 02

23. 2799 Pak Alexandre 2006 OSGA 02 m 91

24. 3343 ROUNEAU RAPHAEL 2007 DS 02 m 88

25. 9972 ROLAND TIMEO 2007 DS 02 m 87

26. 2589 Carlier Mathys 2007 DS 02 m 85

27. 2744 Mayuma Malik 2007 DS 02 m 78
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

28. 2822 Galimberti Matteo 2007 OSGA 02 m 63

Lancement du poids (1kg) - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°50 - horaire annoncé : 12:30 , horodatage résultats : 13:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 189 Ndotah Adrian 2008 JSMC 09 m 08

 2. 149 Serra Alexendre 2008 BBS 07 m 86

 3. 200 Delplanque Raphael 2008 JSMC 07 m 38

 4. 645 Lotten Korentin 2008 ATH 06 m 90

 5. 55 Verset Owen 2008 MOHA 06 m 57

 6. 176 Franzini Rafael 2008 MOHA 06 m 51

 7. 206 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 06 m 17

 8. 298 Dartevelle Thibaut 2008 ACLO 06 m 06

 9. 192 Pimmel Arthur 2008 JSMC 05 m 99

10. 643 Mauriello Mathis 2008 ACLE 05 m 90

11. 631 Fournier Tom 2008 USTA 05 m 77

12. 376 Moreau Lucas 2008 USTA 05 m 62

13. 158 Dutrieux Nils 2009 DS 05 m 47

14. 439 Lefebvre Lucas 2009 DS 05 m 16

15. 191 Ledoux Ernest 2009 JSMC 04 m 88

16. 392 Godeau Milan 2009 ACLO 04 m 66

17. 388 Baudour Michel 2009 MOHA 04 m 28

18. 193 Depauw Liam 2009 JSMC 04 m 24

19. 675 Deventer Eloi 2009 JSMC 04 m 05

20. 391 Goret Benjamin 2009 ACLO 03 m 94
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

Lancement du poids (2kg) - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°52 - horaire annoncé : 13:15 , horodatage résultats : 14:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3126 Dauge Oceane 2006 OSGA 07 m 23

 2. 3200 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 06 m 58

 3. 3214 Carlier Lucie 2006 USTA 06 m 12

 4. 3465 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 06 m 01

 5. 3215 Demets Elodie 2006 USTA 05 m 78

 6. 3124 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 05 m 74

 7. 3521 Llopis Iborra Maeva 2006 JSMC 05 m 19

 8. 3395 Berckmans Heline 2007 RIWA 05 m 18

 9. 3119 Favret Elyne 2007 JSMC 05 m 14

10. 3550 Huart Juliette 2006 ACLO 04 m 86

11. 3360 URBAIN FLORINE 2006 OSGA 04 m 75

12. 3201 Duez Romane 2006 OSGA 04 m 64

13. 3329 Potar Zoe 2006 USTA 04 m 57

14. 3442 Batseleir Helena 2007 ACLE 04 m 55

15. 3121 Lenaerts Siriane 2007 JSMC 04 m 28

16. 3369 Daumerie Olivia 2006 ACLO 04 m 13

17. 3216 Delrive Jennifer 2006 USTA 03 m 90

18. 3182 Dellot Sorenza 2007 ACLO 03 m 38

19. 3336 Haine Adèle 2006 ACLO 03 m 38
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

Saut en longueur - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°54 - horaire annoncé : 13:45 , horodatage résultats : 14:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6199 Assignon Estelle 2004 CRAC 04 m 57

 2. 6592 Lambert Kylie 2004 RESC 04 m 48

 3. 6383 Goffin Estelle 2004 CSF 04 m 39

 4. 6153 Knockaert Alix 2004 JSMC 04 m 36

 5. 6278 Beghin Noa 2004 JSMC 04 m 30

 6. 6334 LECOEUCHE IONELA 2004 JSMC 04 m 18

 7. 6163 Gonne Sarah 2004 OSGA 04 m 14

 8. 6090 Lohoues Elmi 2005 CRAC 04 m 07

 9. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA 04 m 01

10. 6143 Aronne Lea 2005 ACLO 03 m 95

11. 6477 Morelle Clemence 2004 JSMC 03 m 94

12. 6642 Braem Lea 2004 JSMC 03 m 92

13. 6177 Michel Madison 2005 CABW 03 m 72

14. 6164 Museur Calista 2005 OSGA 03 m 70

15. 6108 Bruart Harumi 2005 ACLO 03 m 68

16. 6228 Scuttenaire Clara 2005 CABW 03 m 57

17. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO 03 m 57

18. 6562 DUFROMONT Alice 2004 JSMC 03 m 49

19. 6255 Demets Pauline 2004 USTA 03 m 45

20. 6492 Senet Manon 2005 ACLE 03 m 44

21. 6409 Godeau Camille 2004 CABW 03 m 32

22. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA 03 m 27

23. 6494 Longle Celia 2005 ACLE 03 m 23

24. 6152 Decottignies Alix 2004 JSMC 03 m 17

25. 6556 Delbroeck Lily 2005 USTA 03 m 06

26. 6469 Ravert Lea 2005 MOHA 02 m 93

27. 6476 Segard Prudence 2004 JSMC 02 m 82
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

Lancement du poids (2kg) - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°53 - horaire annoncé : 13:45 , horodatage résultats : 14:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 213 Demuynck Xander 2006 KAAG 08 m 71

 2. 1692 Desmet Milan 2006 ABES 08 m 40

 3. 1155 HERKERT JOCHEM HANS 2006 ATLA 08 m 39

 4. 3078 Delplanque Theo 2006 JSMC 08 m 35

 5. 2813 Malingriaux Simon 2006 MOHA 08 m 22

 6. 2623 Serra Anthony 2006 BBS 07 m 36

 7. 2745 Mayuma Enzo 2006 DS 07 m 27

 8. 2663 Andriessens Tibo 2007 OSGA 06 m 89

 9. 2629 Fromont Tom 2006 DS 06 m 88

10. 2952 Lhoest Ethan 2006 ACBB 06 m 81

11. 2740 Scutenaire Martin 2006 ACLE 06 m 71

12. 2660 Verzele Hugo 2006 JSMC 06 m 53

13. 2812 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA 06 m 50

14. 3177 Flament Jules 2006 OSGA 06 m 47

15. 2746 MEUNIER ADRIEN 2006 DS 06 m 19

16. 2798 CAUCHETEUX SATYA 2006 OSGA 06 m 05

17. 2658 Depauw Noah 2007 JSMC 05 m 83

18. 2668 THIRY ERWAN 2006 OSGA 05 m 80

19. 2855 Lecoeuche Andreas 2007 JSMC 05 m 79

20. 3343 ROUNEAU RAPHAEL 2007 DS 05 m 61

21. 2997 Claus Nathan 2006 MOHA 05 m 49

22. 2799 Pak Alexandre 2006 OSGA 05 m 47

22. 2822 Galimberti Matteo 2007 OSGA 05 m 47

24. 2869 Baccauw Luca 2006 DS 05 m 19

25. 2589 Carlier Mathys 2007 DS 05 m 10

25. 9972 ROLAND TIMEO 2007 DS 05 m 10

27. 2744 Mayuma Malik 2007 DS 05 m 02

28. 3033 Ledoux Gaspard 2007 JSMC 04 m 88

29. 3124 Llopis Iborra Matteo 2007 JSMC 04 m 27
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

Lancement du poids (4kg) - (V70 masculin)

Série 1 ( épreuve n°59 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 15:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3790 GONET Michel 1946 GOSP 07 m 89

Lancement du poids (3kg) - (A50/A60 féminin)

Série 1 ( épreuve n°57 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 15:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3170 Vandooren Benedicte 1965 USBW 07 m 58

 2. 2765 PATER JOCELYNE 1954 ACLO 05 m 72

 3. 3072 Capel Sylvie 1967 ATH 05 m 61

Lancement du poids (6kg) - (V55 masculin)

Série 1 ( épreuve n°60 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 15:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3981 Alberton Dario 1957 MOHA 06 m 14
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

Lancement du poids (4kg) - (A35/A40/A45 féminin)

Série 1 ( épreuve n°58 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 15:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2976 GUILLET LAURENCE 1980 RESC 07 m 35

 2. 3132 Van Aerschot Laetitia 1981 GOSP 07 m 12

 3. 2728 Francq Anne Marie 1976 USTA 06 m 56

 4. 2563 Vanderheyde Florence 1971 CSDY 06 m 24

 5. 2564 Detry Veronique 1974 CSDY 05 m 18

Saut en longueur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°56 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 15:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3702 SAMPSON Yanni 2004 HUY 04 m 29

 2. 3942 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA 04 m 25

 3. 4113 Beugnies Francois 2004 MOHA 04 m 23

 4. 3981 Bourguignon Alexis 2005 DS 04 m 21

 5. 3935 DERAMAIX KENZO 2004 OSGA 04 m 17

 6. 3667 Solagna Nathan 2004 MOHA 04 m 12

 7. 3776 Serra Romain 2005 BBS 04 m 12

 8. 3923 TURPYN EDGARD 2004 JSMC 04 m 12

 9. 4137 Senet Tom 2005 ACLE 04 m 03

10. 3819 Peset Antoine 2004 JSMC 04 m 01

11. 3782 Duliere Noa 2004 DS 04 m 00

12. 3742 Carlier Ethan 2005 DS 04 m 00

13. 4400 SCARNIET Nicolas 2004 ACLO 03 m 97

14. 3931 Querton thomas 2004 ACLE 03 m 96

15. 4429 CARLIER ZACHARY 2004 03 m 94

16. 4188 Dachy Jules 2005 USTA 03 m 78

17. 3843 Francois Xavier 2005 CABW 03 m 66
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

18. 3818 MARY QUENTIN 2005 JSMC 03 m 65

19. 4325 Mottrie Gatien 2005 ACLE 03 m 54

20. 4243 Meganck Justin 2004 USTA 03 m 34

21. 3827 Blondieau Noah 2004 OSGA 03 m 33

22. 4022 Van Hees Jean Francois 2005 CSF 03 m 33

23. 4347 Labye Maceo 2004 OSGA 03 m 27

24. 3830 Culquin Tom 2005 OSGA 03 m 22

25. 3825 COUPEZ ALESSIO 2005 OSGA 03 m 21

26. 4329 Dion Thibaut 2004 ACLO 03 m 20

27. 3929 Dupuis Julian 2005 ACLE 03 m 16

28. 3893 Renard Alexis 2005 USTA 03 m 11

29. 4368 Cuisinier Antonin 2005 ATH 02 m 87

30. 3758 THYS ALEXANDRE 2005 ACLO 02 m 40

Lancement du poids (7kg) - (V35/V40/V45 masculin)

Série 1 ( épreuve n°62 - horaire annoncé : 15:00 , horodatage résultats : 15:35 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7308 CHEVAL BENOIT 1970 DS 10 m 96

 2. 4650 GEIRNAERT GEOFFREY 1981 USBW 08 m 09

 3. 9971 MEUNIER SYLVAIN 1981 DS 07 m 22

 4. 4094 Lemonnier Thierry 1968 ACLO 07 m 06

 5. 3647 Solagna Fabrice 1971 MOHA 06 m 77

 6. 9970 DULIERE SEBASTIEN 1976 DS 06 m 47

 7. 3965 QUERTON Michael 1977 ACLE 06 m 12

 8. 4215 Claus Frederic 1975 MOHA 06 m 03
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

Lancement du poids (6kg) - (JUN masculin)

Série 1 ( épreuve n°61 - horaire annoncé : 15:00 , horodatage résultats : 15:40 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 150 NUTTE Jean Baptiste 1998 DS 15 m 66

 2. 278 Andre Maxime 1999 DS 08 m 73

Saut en longueur - (A35/A40/A45/A50/A60 féminin)

Série 1 ( épreuve n°63 - horaire annoncé : 15:15 , horodatage résultats : 15:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2976 GUILLET LAURENCE 1980 RESC 04 m 60

 2. 3170 Vandooren Benedicte 1965 USBW 03 m 63

 3. 3132 Van Aerschot Laetitia 1981 GOSP 03 m 49

 4. 2564 Detry Veronique 1974 CSDY 03 m 46

 5. 3072 Capel Sylvie 1967 ATH 03 m 39

 6. 2765 PATER JOCELYNE 1954 ACLO 03 m 25

 7. 2728 Francq Anne Marie 1976 USTA 03 m 23

 8. 2563 Vanderheyde Florence 1971 CSDY 03 m 08

Saut en longueur - (V55/V70 masculin)

Série 1 ( épreuve n°64 - horaire annoncé : 14:45 , horodatage résultats : 15:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3981 Alberton Dario 1957 MOHA 03 m 70

 2. 3790 GONET Michel 1946 GOSP 03 m 15
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

Saut en longueur - (V35/V40/V45 masculin)

Série 1 ( épreuve n°65 - horaire annoncé : 14:45 , horodatage résultats : 16:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3965 QUERTON Michael 1977 ACLE 05 m 05

 2. 9971 MEUNIER SYLVAIN 1981 DS 04 m 72

 3. 9970 DULIERE SEBASTIEN 1976 DS 04 m 53

 4. 4650 GEIRNAERT GEOFFREY 1981 USBW 04 m 49

 5. 7308 CHEVAL BENOIT 1970 DS 04 m 45

 6. 3647 Solagna Fabrice 1971 MOHA 04 m 07

 7. 4215 Claus Frederic 1975 MOHA 03 m 87

 8. 4094 Lemonnier Thierry 1968 ACLO 03 m 51

Lancement du poids (2kg) - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°55 - horaire annoncé : 15:15 , horodatage résultats : 16:26 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6383 Goffin Estelle 2004 CSF 10 m 08

 2. 6090 Lohoues Elmi 2005 CRAC 09 m 02

 3. 6143 Aronne Lea 2005 ACLO 08 m 87

 4. 6642 Braem Lea 2004 JSMC 08 m 85

 5. 6409 Godeau Camille 2004 CABW 08 m 30

 6. 6562 DUFROMONT Alice 2004 JSMC 08 m 18

 7. 6228 Scuttenaire Clara 2005 CABW 08 m 14

 8. 6592 Lambert Kylie 2004 RESC 08 m 10

 9. 6278 Beghin Noa 2004 JSMC 08 m 09

10. 6334 LECOEUCHE IONELA 2004 JSMC 07 m 90

11. 6556 Delbroeck Lily 2005 USTA 07 m 77

12. 6199 Assignon Estelle 2004 CRAC 07 m 54

13. 6164 Museur Calista 2005 OSGA 07 m 54
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

14. 6163 Gonne Sarah 2004 OSGA 07 m 50

15. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA 07 m 46

16. 6177 Michel Madison 2005 CABW 06 m 90

17. 6153 Knockaert Alix 2004 JSMC 06 m 87

18. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO 06 m 43

19. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA 06 m 27

20. 6152 Decottignies Alix 2004 JSMC 05 m 79

21. 6477 Morelle Clemence 2004 JSMC 05 m 64

22. 6476 Segard Prudence 2004 JSMC 05 m 22

23. 6494 Longle Celia 2005 ACLE 05 m 20

24. 6255 Demets Pauline 2004 USTA 05 m 14

25. 6108 Bruart Harumi 2005 ACLO 04 m 95

26. 6492 Senet Manon 2005 ACLE 04 m 49

27. 6469 Ravert Lea 2005 MOHA 04 m 37

Lancement du poids (3kg) - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°66 - horaire annoncé : 15:45 , horodatage résultats : 17:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3923 TURPYN EDGARD 2004 JSMC 09 m 93

 2. 4429 CARLIER ZACHARY 2004 08 m 23

 3. 4113 Beugnies Francois 2004 MOHA 07 m 85

 4. 3827 Blondieau Noah 2004 OSGA 07 m 70

 5. 3843 Francois Xavier 2005 CABW 07 m 57

 6. 3742 Carlier Ethan 2005 DS 07 m 30

 7. 3702 SAMPSON Yanni 2004 HUY 07 m 17

 8. 4400 SCARNIET Nicolas 2004 ACLO 07 m 15

 9. 3942 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA 06 m 93

10. 3825 COUPEZ ALESSIO 2005 OSGA 06 m 77

11. 3931 Querton thomas 2004 ACLE 06 m 76

12. 3776 Serra Romain 2005 BBS 06 m 72

13. 3782 Duliere Noa 2004 DS 06 m 67

14. 3830 Culquin Tom 2005 OSGA 06 m 24
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Triathlon BPM & Masters (18-03-2017)
Doursports - www.doursports.be

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

15. 3981 Bourguignon Alexis 2005 DS 06 m 11

16. 4347 Labye Maceo 2004 OSGA 06 m 09

17. 3667 Solagna Nathan 2004 MOHA 06 m 07

18. 4329 Dion Thibaut 2004 ACLO 05 m 83

19. 3818 MARY QUENTIN 2005 JSMC 05 m 81

20. 4022 Van Hees Jean Francois 2005 CSF 05 m 73

21. 4188 Dachy Jules 2005 USTA 05 m 67

22. 4325 Mottrie Gatien 2005 ACLE 05 m 42

23. 4137 Senet Tom 2005 ACLE 05 m 34

24. 3893 Renard Alexis 2005 USTA 05 m 31

25. 4243 Meganck Justin 2004 USTA 05 m 22

26. 4368 Cuisinier Antonin 2005 ATH 05 m 08

27. 3929 Dupuis Julian 2005 ACLE 04 m 77

28. 3758 THYS ALEXANDRE 2005 ACLO 04 m 66

29. 3935 DERAMAIX KENZO 2004 OSGA 04 m 42
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